
 

 

 
 

SETTORE: SERVIZI AFFARI GENERALI  
 

DETERMINAZIONE N° DSG 00173-2013  DEL 17/06/2013   
 

N° Det I 00049-2013   del SERVIZI AFFARI GENERALI   

 

Dirigente: ROCCO LAURINO  

 
Responsabile del Procedimento: ROCCO LAURINO  

 

Estensore della Determina: ROCCO LAURINO  
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE TRANSAZIONE COMUNE DI TITO - LOPIANO 

DANIELA  

 

 

 

 

 
 
 
OGGETTO : Liquidazione  spese transazione Comune di Tito –  LOPIANO Daniela ; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
VISTO il T.U.L.O.E.L. approvato con D.L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
ACCERTATA la propria competenza nella materia oggetto della presente determinazione e 
verificata la correttezza delle procedure eseguite, la conformità del presente atto ai principi di 



 

 

carattere generale dell’ordinamento, nonché ai principi di buona amministrazione e la 
correttezza dell’azione amministrativa; 
PREMESSO  
 che con decreto sindacale n. 4 del 16.02.2011  sono state attribuite al sottoscritto le funzioni 
di Responsabile del Servizio Affari Generali-Scolastico-Sociale e Sportivo; 
VISTA la delibera del C.C. n. 6 del  18.04.2012  di approvazione Bilancio 2012  e triennale 
2012/2014; 
VISTI  gli impegni n. 817/2001 e n.381/2003;; 
VISTA la nota del Comando della Polizia Locale con la quale si comunica l’opportunità di 
procedere alla liquidazione della somma concordata  di € 900,00  alla  Sig.ra  LOPIANO 
Daniela, onde evitare ulteriori aggravi di spese per l’Ente; 
CONSIDERATO l’opportunità di liquidare la suddetta somma al Sig.ra LOPIANO Daniela ; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la somma di €   900,00   a favore della  Sig.ra LOPIANO Daniela, nata a                                          
Potenza il 11.12.1984 e residente a Satriano di L. AL Viale Rocco Scotellaro – C.F.: 
LPN DLN 84T51 G942H,  a saldo della  transazione bonaria  con la D.ssa 
MOSCARELLI  Rosa, comandante della Polizia Locale per un incidente su strada 
comunale, con bonifico IBAN : IT 52 F 0101004 205100000000991 ; 

2. Di imputare la spesa  per € 600,00 al Cap. 13010 – I – 0I –02 –   RR.PP. 2001 (IMP. 
817/01) – SIOPE 1331 – Esercizio provvisorio; 

3. Di imputare la spesa per € 300,00 al Cap. 13010 –  1 - 01 - .02 – RR.PP. 2003 (IMP. 
381/03) – SIOPE 1331 – Esercizio provvisorio; 

4. Di disimpegnare al Cap. 13010 – I – 0I –02 –   RR.PP. 2001 (IMP. 817/01)  la somma di 
€ 174,69; 

5. CHE la presente venga trasmessa all'Ufficio Ragioneria per i provvedimenti 
conseguenziali; 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                        Rocco LAURINO 
 


